11-02-2024 23:39:16

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária devido estar apagado, ocorrendo inúmeros acidentes no local.  OFICIO:
423/2021

Venho através deste solicitar reforço na sinalização de solo nas Ruas Eurípedes Barsanufo, com a Rua
Francisco Bernardes de Assis, situado no Bairro Jardim Brasília.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-06-2021

RUA EURÍPEDES BARSANULFO, JARDIM BRASÍLIA, 38.401-356, UBERLÂNDIA - MG, Ponto
de referência: RUAS EURÍPEDES BARSANUFO, COM A RUA FRANCISCO BERNARDES DE
ASSIS

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 17731/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALONSO FRUTUOSO PINHO - PRÓXIMO AOS Nº 319 E 338, 136, MARAVILHA, 38.401-851, UBERLÂNDIA - MG

eduardomoraes@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO EDUARDO MORAES

Sala das Sessões, 14 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

EDUARDO MORAES

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

EDUARDO MORAES 1

1Total